
  

5. ročník tarokového turnaje Dlažky 9.4.2017                    

Pořadatel: Duha Klub Dlažka (www.dlazka.cz  dlazka@dlazka.cz )                                                                 

Akce je realizována za finanční spoluúčasti Statutárního města Přerova.     

Místo:  Přerov  (Jídelna Prechezy, Nábřeží Dr. Edvarda Beneše 24)                                                
Jak se tam dostat:  Vlakem či busem do Přerova a z nádraží doleva na 
světelnou křižovatku a na ní doprava a na další světelné křižovatce se dát doleva. Pak přejít 
přes most Legií a za ním doleva až k jídelně Prechezy.                                                           
Autem: Do Přerova k řece Bečva a u mostu Legiií jet po Nábřeží Dr. Beneše až k jídelně 
Prechezy. GPS: 49°26'58.374"N, 17°26'11.788"E 

Přihlášky na 
www.dlazka.cz  
Ale můžete se přihlásit  
přímo na místě.  
 
Kapacita: 120 hráčů.  

Časový harmonogram:  
09:15 – 9,45 prezence          
10:00 - 16:30 1. až 5. kolo   
16:30 – 17:15 vyhodnocení        

Herní systém: Na body (při 
rovnosti bodů o pořadí 
rozhodují uhrané peníze). 
Klasické rozlosování. Délka 
hry 50 minut + dohrávka. 
Nachystejte si 50,- Kč 
drobných do hry, po hře se 
vrací.   

Pravidla: Jako vloni! 
Najdete na www.dlazka.cz  

Startovné: 200,- Kč při prezenci nebo 150,- při přihlášení na www.dlazka.cz a následném 
zaplacení (platební pokyn přijde zpět mailem) do 6.4.2017  
 

Občerstvení v ceně: Chléb, pomazánky a oběd. Na oběd je vývar 
s nudlemi + guláš s knedlíkem (pokud chcete raději zeleninový talíř – 
napište v poznámce v příloze).  
 
Další občerstvení k zakoupení: Čaj, káva, pivo Zubr Grand 11°, 
Free, Mattoni, víno, tvrdý alkohol a další běžné pochutiny.  
 

Ceny: Prvních 32 dle pořadí. Další obdrží kalendář.             
 
Co více: Těšíme se na urputnou a férovou hru!    
     
 

                                     Ing. Jaroslav Biolek   tel.: 603 886 644 – vedoucí turnaje 


